
Nerival Oy

Asennuslevyt UB-12000 & BR-12000
magneettilukolle Ner 12000SLp

UB-12000

BR-12000

Ovi ja karmi lasia 9-13mm 

Lasiovi

UB-12000

UB-12000

BR-12000

BR-12000

Ner 12000SLp

Ner 12000SLp

Pinta-asennus Pinta- ja uppoasennus 



Nerival Oy

Mounting brackets UB-12000 & BR-12000
for magnetic lock Ner 12000SLp

UB-12000

BR-12000

Glass door and -frame
9-13mm 

Glass door

UB-12000

UB-12000

BR-12000

BR-12000

Ner 12000SLp

Ner 12000SLp

Surface 
mounting 

Surface and 
flush mounting 


